ft1448 Sie regiert das Haus, schläft, steht auf, zankt, fruhstuckt, keift..Simml.

Samml. 4; Wirz, 1:76.

ft1449 Armemus pectora nostra! Pugnandum erit contra teterrimos hostes.

Zw. Epp. P. 101.

ft1450 Benevolentia honestoque obsequio potius allici, quam animosa oppugnatione trahi. Ibid. p. 103.

ft1451 Non enim soli sumus: Tiguri plus duobus millibus permultorum est rationalium, qui lac jam spirituale sugentes..Ibid. 104.

2116 ft1452 Quum ergo omnes homines in Adamo mortui sunt..donec per Spiritum et gratiam Dei ad vitam quae Deus est excitentur. Zw. Opp.

1:203. This passage, and others we have quoted, or which we may have occasion to quote, are taken from a work Zwingle published in 1523, and in which he reduced to order the doctrines he had been preaching for several years past. — Hic recensere coepi (he says) quae ex verbo Dei praedicavi. Ibid. p. 228.

ft1453 Christus verus homo et verus Deus..Ibid. 206.

ft1454 Deus enim aeternus, quum sit qui pro nobis moritur, passionem ejus aeternam et perpetuo salutarem esse oportet. Ibid.

ft1455 Mori voluit ut nos vitae restitueret..Ibid. 204.

ft1456 Necessesse fuit ut voluntas humana in Christo se divinae submitteret.

Zw Opp. 1:204.

ft1457 Hostia est et victima, satisfaciens in aeternum pro peccatis omnium fidelium. Ibid. 253. Expurgata peccata multitudinis, hoc est, fidelis populi. Ibid. 264.

ft1458 Sequitur meritum nostrorum operum, nihil esse quam vanitatem et stultitiam, ne dicam impietatem et ignorantem impudentiam. Ibid. 290.

ft1459 Quotquot ad Deum venerunt unquam, per mortem Christi ad Deum venisse. Ibid.

ft1460 Certus est quod quidquid ex Deo est bonum sit. Si ergo Evangelium ex Deo, bonum est. Ibid. 208.

ft1461 Quanta caritate nos fures et perduelles..Ibid. 207.

ft1462 Tum enim totus a Christo pendet. Christus est ei ratio, consilium, justitia, innocentia et tota salus. Christus in eo vivit, in eo agit. Ibid.

233.

ft1463 Bonus vir in amore justitiae liber et laetus vivit. Zw. Opp. 1:234.

ft1464 Ubi Deus, illic cura est et studium, ad opera bona urgens et impellens..Ibid. 213.

ft1465 Vita ergo pii hominis nihil aliud est, nisi perpetua quaedam et indefessa boni operatio, quam Deus incipit, ducit, et absolvit..Ibid.

295.

2117 ft1466 Quum ergo Deus pater nos elegit ex gratia sua, traxitque et vocavit, cur ad eum accedere non auderemus? Ibid. 287.

ft1467 Quam concors sit spiritus Dei, dum nos tam procul dissiti, nihil colludentes, tam concorditer Christi doctrinam docemus. Zw. Opp.

1:276.